DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - Nº 5851                         24 de Abril de 2023
7

 Boa Vista/RR, 19 de abril de 2023

Maria Consuêlo Sales Silva
Secretária Municipal de Educação e Cultura

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
E ASSUNTOS INDÍGENAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ASSUNTOS INDÍGENAS

DIVISÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 16/2023/SMAAI/SOF/DIVOF/SMAAI

 O Secretário Municipal de Agricultura e Assuntos
Indígenas – SMAAI, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto no Contrato nº 161-SMAAI/SOF/
DIVOF/2023, referente ao Processo nº 018127/2022/SMA-
AI, fi rmado entre o Município de Boa Vista e a empresa:
ALMEIDA E MATOS LTDA ME, CNPJ Nº 10.763.650/0001-
42.

 RESOLVE:

 Art 1º – Designar o servidor FÁBIO WILLIAN TERTU-
LIANO DE BARROS, matrícula Nº 44597, para fi scalizar o
disposto no Contrato nº 161-SMAAI/SOF/DIVOF/2023, refe-
rente ao Processo nº 018127/2022/SMAAI.

 Art 2º – Designar o servidor JARIELSON GARCIA
CRUZ, matrícula nº 955064, como Fiscal Substituto do Con-
trato nº 161-SMAAI/SOF/DIVOF/2023, referente ao Processo
nº 018127/2022/SMAAI.

 Certifi que-se,
 Publique-se,
 E Cumpra-se.

 Gabinete do Secretário Municipal de Agricultura e
Assuntos Indígenas – SMAAI

ASSINATURA ELETRÔNICA
Guilherme Carneiro Adjuto

Secretário Municipal de Agricultura e Assuntos Indígenas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ASSUNTOS INDÍGENAS

DIVISÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

 Processo nº: 018127/2022/SMAAI
 Espécie: Contrato nº 161-SMAAI/SOF/DIVOF/2023
(NUP: 000.9.154078/2023)
 Objeto: Contratação de empresa para aquisição de
fi ltros, peças, lubrifi cantes e pneus para atender as neces-
sidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Assuntos
Indígenas – SMAAI.
 Modalidade: Pregão Eletrônico.
 Valor: R$ 116.690,40(cento e dezesseis mil e seis-
centos e noventa reais e quarenta centavos).
 Unidade Orçamentária: 1201 Funcional programá-
tica: 20 605 0056 2203 Categoria Econômica: 3.3.90.30.00
Fonte de Recursos: 1 500 0000 (próprio).
 Contratante: Município de Boa Vista-RR
 Interveniente: Secretaria Municipal de Agricultura e
Assuntos Indígenas - SMAAI
 Contratada: ALMEIDA E MATOS LTDA ME, CNPJ Nº
10.763.650/0001-42.
 Data da Assinatura: 18 de abril de 2023.
 Vigência: O prazo de vigência do Contrato será de 12
(doze) meses, a partir da assinatura do instrumento contra-
tual, conforme disposto na Lei 8.666/93 e suas alterações.

(ASSINATURA ELETRÔNICA)
Guilherme Carneiro Adjuto

Secretário Municipal de Agricultura e Assuntos Indígenas

664 2099 ALINE MOREIRA DE ALMEIDA ###.###.202-59 20/03/1992 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
665 3390 JESSICA CINAIRA FIGUEIREDO DA ###.###.872-30 26/03/1992 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
666 2564 FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA ###.###.643-59 16/06/1992 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
667 3393 POLINE MELO DOS SANTOS ###.###.242-08 06/03/1993 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
668 2077 LUCIANA SILVA OLIVEIRA ###.###.552-83 04/05/1993 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
669 2075 RARINEIDE PEREIRA DA COSTA ###.###.522-90 04/05/1993 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
670 3085 CHAYANE GOMES BEZERRA ###.###.252-28 31/12/1993 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
671 2143 LARISSA SUYANE DA SILVA DIAS ###.###.022-06 29/05/1994 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
672 2351 KELIANE SANTOS OLIVEIRA ###.###.072-33 14/09/1994 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
673 3405 FABÍOLA REGIANE MATOS DE MOURA ###.###.762-55 17/02/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
674 3202 FRANCIANE DA SILVA DE MOURA ###.###.232-04 05/05/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
675 2222 ALFERES DOS SANTOS DE SOUZA ###.###.652-91 27/05/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
676 2499 WILLIAM DOS SANTOS MARQUES ###.###.382-55 21/06/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
677 3076 DEISIANE LINS RIBEIRO MENDES ###.###.402-98 08/10/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
678 2163 THAIS DE PAULO LEITE ###.###.722-83 24/01/1996 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
679 2686 YSLA MAYELY DA SILVA LIMA ###.###.662-57 19/08/1996 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
680 2524 JAMILLY ANADELE LIMA CABRAL ###.###.152-52 03/07/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
681 2777 GEANI KAROLINE DOS SANTOS CRUZ ###.###.632-80 31/07/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
682 2927 BLENDA NAYNÍ DUARTE PIMENTEL ###.###.632-05 25/09/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
683 2537 CAROLA DA SILVA CASTRO GOMES ###.###.452-22 07/10/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
684 2337 EVILAN BRANDÃO ARRUDA ###.###.702-71 14/11/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
685 3430 CLEIDIANE MARINHO BRITO ###.###.432-23 21/11/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
686 2255 RAFAELLY NASCIMENTO DE ASSIS ###.###.013-09 07/01/1998 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
687 2232 GEANNY DOS SANTOS GADELHA DE ###.###.032-35 14/03/1998 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
688 2446 LUANA SAMPAIO URÇULINO ###.###.902-25 28/09/1998 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
689 2583 THAÍS HELENA DE ALBUQUERQUE ###.###.282-48 12/05/1999 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
690 2375 LUCIENE DO CARMO LIMA ###.###.132-20 29/12/1999 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
691 2938 GRAZIELA SAMPAIO DO NASCIMENTO ###.###.022-02 15/11/2000 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
692 2369 DAISY KELLY SALES DE OLIVEIRA ###.###.483-37 05/09/2001 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
693 2448 RUTHE DUARTE SILVA ###.###.512-72 27/06/2008 NÃO 50 CADASTRO RESERVA

 Boa Vista/RR, 17 de abril de 2023.

Maria Consuêlo Sales Silva
Secretária Municipal de Educação e Cultura

 Leia-se:

ANEXO I

DIA LOCAL HORÁRIO DE
ATENDIMENTO

25 e
26/04/2023

Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SMEC, localizada na Rua
General Penha Brasil, 705 – São Francisco 09h30 às 16h

ANEXO II
PROFESSOR LICENCIADO - PEGAGOGIA - PROFESSOR ADJUNTO HORISTA - CADASTRO RESERVA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF DATA DE
NASCIMENTO PCD NOTA SITUAÇÃO

602 2950 CLAUDIA SALES CLAUDIO ###.###.652-87 06/07/1980 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
603 3105 SUZANA DE SOUZA MORAES ###.###.132-00 25/10/1980 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
604 3213 LIDIANE SOUSA RODRIGUES ###.###.042-20 25/04/1981 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
605 3307 ALEXANDRA BREVES DE OLIVEIRA ###.###.772-00 23/05/1981 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
606 2683 CARMECI SILVA ASSIS ###.###.482-15 10/07/1981 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
607 2150 SILVANA PEREIRA  DA COSTA ###.###.422-20 16/08/1981 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
608 2883 ALAILDES SOUZA CASTRO ###.###.952-53 21/10/1981 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
609 2058 PATRICIA ARAUJO DA SILVA ###.###.202-97 26/11/1981 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
610 2295 NELCIONE SANTOS DA SILVA ###.###.812-68 30/11/1981 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
611 2001 YNARA CAMPOS  SARAIVA THOMÉ ###.###.612-49 27/01/1982 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
612 2615 MARIA ANTONIA SILVA ARAÚJO ###.###.802-82 06/07/1982 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
613 3248 ANDREIA DELMONDES AZEVEDO ###.###.292-15 24/10/1982 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
614 2589 WÉLIDA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ###.###.402-49 29/04/1983 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
615 2484 TATIANE SEIXAS LIMA ###.###.622-87 24/08/1983 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
616 2812 SILVIA PEREIRA DOS SANTOS ###.###.192-91 04/10/1983 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
617 2562 PRICILLA FERREIRA RAMOS ###.###.472-20 21/12/1983 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
618 3256 IZABEL CRISTINA DAVILA SAMPAIO ###.###.142-49 24/01/1984 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
619 2755 ELIZÂNGELA DE SOUZA FERREIRA ###.###.232-49 08/02/1984 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
620 2256 LUCIENE DE SOUZA LUZ ###.###.702-20 30/05/1984 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
621 3121 MÁRCIA CHAVES DA CRUZ ###.###.842-20 26/07/1984 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
622 2554 SIMONE SILVA DO ROSARIO ###.###.942-87 30/07/1984 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
623 3063 JULIETE MAYSONNAVE DA LUZ SILVA ###.###.402-49 18/04/1985 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
624 2819 JOSELMA CARDOSO CHAVES ###.###.082-68 06/06/1985 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
625 2799 FRANCIMERES SILVA ALVES ###.###.872-04 21/06/1985 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
626 2574 ANDREIA GENTIL SANTIAGO ROCHA ###.###.912-20 02/08/1985 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
627 2226 FABIANA NOGUEIRA GUIMARAES ###.###.102-91 15/08/1985 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
628 2028 ANA PAULA MARCELO DA SILVA ###.###.532-04 19/09/1985 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
629 2227 LEUDIANE MONTEIRO DA SILVA LEAO ###.###.192-53 20/10/1985 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
630 2648 SANDRA DA SILVA OLIVEIRA ###.###.872-87 19/11/1985 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
631 2313 RONDINEIA DE SOUZA DIAS ###.###.002-20 11/01/1986 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
632 2497 THAYS ZENILDA ALMEIDA SILVA ###.###.832-72 04/02/1986 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
633 2330 KELRELEN VIANA RIBEIRO ###.###.502-49 27/03/1986 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
634 2947 ADRIANA DOS SANTOS GOMES ###.###.102-00 24/06/1986 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
635 2591 DANIELE KARLA GOMES SALES DE ###.###.712-87 03/11/1986 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
636 2692 LINA DE ARAUJO LIMA ###.###.902-10 11/11/1986 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
637 2063 MAYARA FERNANDA LEAL DA SILVA ###.###.113-93 17/02/1987 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
638 2651 FABIOLLA VIEIRA RIBEIRO BUENO ###.###.642-04 06/03/1987 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
639 2381 GENISLANE BRITO RODRIGUES ###.###.322-91 08/04/1987 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
640 2697 ANA LÚCIA VIEIRA BENTES ###.###.202-20 01/06/1987 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
641 3242 ANTONIA SOUSA DOS SANTOS ###.###.012-68 26/07/1987 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
642 2386 DALILA BRANDÃO SOUSA ###.###.812-85 08/08/1987 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
643 3067 SOLANGE ALVES CLEMENTINO ###.###.592-34 07/09/1987 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
644 2774 KEILA DIAS DE MELO ###.###.802-30 02/12/1987 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
645 2912 ANTONIA CASTRO DE SOUSA ###.###.402-00 10/03/1988 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
646 2957 CLAUDILENE PERES PINHEIRO ###.###.572-15 27/03/1988 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
647 2458 FERNANDA NASCIMENTO TRINDADE ###.###.412-44 12/05/1988 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
648 3410 KEYLA AGUIAR ALVES ###.###.302-30 29/07/1988 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
649 2239 ALESSANDRA FERREIRA SOUSA DE ###.###.842-49 06/08/1988 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
650 2199 LAIANE DE SOUSA SOUSA ###.###.552-15 30/08/1988 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
651 3180 ELIANE ARAUJO DE SOUZA ###.###.542-83 08/04/1989 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
652 2935 LEANDRO RAFAEL SALOMÃO AQUINO ###.###.832-53 05/05/1989 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
653 2652 DILCIANE ANANIAS DE LIMA LOPES ###.###.602-34 07/06/1989 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
654 2999 ROSEANE DA COSTA MELO ###.###.262-53 26/08/1989 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
655 2153 JANESSON SANTANA BARROS ###.###.042-39 22/11/1989 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
656 2795 BRUNO FIGUEIROA OLIVEIRA ###.###.054-62 11/02/1990 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
657 2146 BRUNO GUEDES ALFAIA ###.###.372-57 24/12/1990 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
658 2129 BRUNA NAYARA COSTA VASCONCELOS ###.###.762-68 12/03/1991 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
659 3371 THAIS FARIAS ALVES ###.###.443-94 17/06/1991 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
660 2373 JOSILANE DE JESUS DA SILVA ###.###.132-59 24/09/1991 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
661 3240 MARIA NADIANA SOUZA CARDOSO ###.###.432-12 07/11/1991 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
662 2526 MARIA ANTONIA DA SILVA DE CASTRO ###.###.802-57 24/01/1992 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
663 2926 DAYANE NICOLAU DA SILVA NÓBREGA ###.###.514-08 15/02/1992 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
664 2099 ALINE MOREIRA DE ALMEIDA ###.###.202-59 20/03/1992 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
665 3390 JESSICA CINAIRA FIGUEIREDO DA ###.###.872-30 26/03/1992 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
666 2564 FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA ###.###.643-59 16/06/1992 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
667 3393 POLINE MELO DOS SANTOS ###.###.242-08 06/03/1993 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
668 2077 LUCIANA SILVA OLIVEIRA ###.###.552-83 04/05/1993 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
669 2075 RARINEIDE PEREIRA DA COSTA ###.###.522-90 04/05/1993 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
670 3085 CHAYANE GOMES BEZERRA ###.###.252-28 31/12/1993 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
671 2143 LARISSA SUYANE DA SILVA DIAS ###.###.022-06 29/05/1994 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
672 2351 KELIANE SANTOS OLIVEIRA ###.###.072-33 14/09/1994 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
673 3405 FABÍOLA REGIANE MATOS DE MOURA ###.###.762-55 17/02/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
674 3202 FRANCIANE DA SILVA DE MOURA ###.###.232-04 05/05/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
675 2222 ALFERES DOS SANTOS DE SOUZA ###.###.652-91 27/05/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
676 2499 WILLIAM DOS SANTOS MARQUES ###.###.382-55 21/06/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
677 3076 DEISIANE LINS RIBEIRO MENDES ###.###.402-98 08/10/1995 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
678 2163 THAIS DE PAULO LEITE ###.###.722-83 24/01/1996 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
679 2686 YSLA MAYELY DA SILVA LIMA ###.###.662-57 19/08/1996 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
680 2524 JAMILLY ANADELE LIMA CABRAL ###.###.152-52 03/07/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
681 2777 GEANI KAROLINE DOS SANTOS CRUZ ###.###.632-80 31/07/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
682 2927 BLENDA NAYNÍ DUARTE PIMENTEL ###.###.632-05 25/09/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
683 2537 CAROLA DA SILVA CASTRO GOMES ###.###.452-22 07/10/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
684 2337 EVILAN BRANDÃO ARRUDA ###.###.702-71 14/11/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
685 3430 CLEIDIANE MARINHO BRITO ###.###.432-23 21/11/1997 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
686 2255 RAFAELLY NASCIMENTO DE ASSIS ###.###.013-09 07/01/1998 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
687 2232 GEANNY DOS SANTOS GADELHA DE ###.###.032-35 14/03/1998 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
688 2446 LUANA SAMPAIO URÇULINO ###.###.902-25 28/09/1998 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
689 2583 THAÍS HELENA DE ALBUQUERQUE ###.###.282-48 12/05/1999 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
690 2375 LUCIENE DO CARMO LIMA ###.###.132-20 29/12/1999 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
691 2938 GRAZIELA SAMPAIO DO NASCIMENTO ###.###.022-02 15/11/2000 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
692 2369 DAISY KELLY SALES DE OLIVEIRA ###.###.483-37 05/09/2001 NÃO 50 CADASTRO RESERVA
693 2448 RUTHE DUARTE SILVA ###.###.512-72 27/06/2008 NÃO 50 CADASTRO RESERVA